



Targi Batimat, które odbywają się w dniach 6-10 listopada w Paryżu, to jedno z najbardziej prestiżowych spotkań branży budowlanej. Grupa OKNOPLAST, czołowy europejski producent okien PVC, w stolicy Francji zaprezentuje m.in. najnowsze rozwiązania Smart Home w tym sterowanie roletami za pomocą głosu.

Paryskie targi Batimat od ponad pół wieku gromadzą wiodące firmy z branży budowlanej. Co dwa lata we Francji prezentowane są światowe trendy i rewolucyjne nowinki, dzięki czemu targi są jednym z najbardziej prestiżowych wydarzeń branżowych. W tym roku Grupa Oknoplast przedstawi na targach swoje inteligentne systemy zarządzania domem.

Targi Batimat są dla nas bardzo istotnym wydarzeniem branżowym ponieważ w Paryżu gromadzą się najważniejsze firmy budowlane z całej Europy. – mówi Magdalena Cedro-Czubaj, Dyrektor Marketingu Grupy Oknoplast. – Z naszej perspektywy miejsce targów jest także szczególne – Francja to jeden z kluczowych rynków dla naszej firmy. Co roku wyniki Grupy Oknoplast w tym kraju rosną. Dlatego też w Paryżu zdecydowaliśmy się pokazać nasze najnowsze produkty inteligentnego zarządzania domem.

Smart Home od Grupy Oknoplast

Grupa Oknoplast podczas paryskich targów zaprezentuje rewolucyjne rozwiązania Smart Home. Już teraz dzięki systemowi Voice Oknoplast możemy głosowo zarządzać swoimi czterema kątami. Ta innowacyjna funkcjonalność dotyczy także takich produktów jak okna, drzwi zewnętrzne, rolety czy tarasowe drzwi przesuwne. System jest bardzo prosty w obsłudze - wystarczy odpowiednia aplikacja oraz skonfigurowana centrala systemu. Kolejny krok to użycie konkretnych komend głosowych, na które reaguje inteligentne rozwiązanie.

W ofercie Grupy Oknoplast znajdziemy także zautomatyzowane rolety, drzwi czy okna sterowane poprzez aplikację na smartfonie lub pilota z systemu Smart Oknoplast. Rozwiązania składają się z 4 pakietów – co istotne warianty można rozbudowywać na każdym etapie o kolejne urządzenia, tworząc coraz bardziej inteligentny dom przyszłości. Finalnie, dzięki rozszerzeniu systemu, przy pomocy telefonu możemy sterować nie tylko drzwiami, oknami i roletami, lecz także m.in. klimatyzacją czy temperaturą wody w basenie.

Stoisko Grupy Oknoplast z rozwiązaniami Smart Home znajduje się w hali 5A przy stoisku nr 121 na targach Batimat.



newss.pl

Ruszyły targi BATIMAT. Przetestuj rozwiązania Smart Home na stoisku Grupy Oknoplast

OKNOPLAST

[press box](#)